

Food Information Regulation



Artikel ID: 0058407
Supplier ID: 52919

Artikelomschrijving: Crocky Rough & Real spicy cajun

Inhoud: 125 g

Barcode: 5414359978227

Lijst met ingrediënten:

66,8% aardappelen, 28,2% zonnebloemolie, 4% cajunspecerijen en - kruiden (1,34% paprika, peper, komijn, lookpoeder, uienpoeder, tijm), zout.

Bijzonderheden:

Product op basis van ingrediënten van natuurlijke oorsprong, bevat geen smaakversterkers of kleurstoffen.

Allergenen: 0

Exploitant: 0

Land van herkomst: België

Alcoholvolumegehalte: 0

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	2743,75kj
Eiwitten	8,625g
Koolhydraten	71,375g
Waarvan suikers	1,5g
Vetten	35,625g
Waarvan verzadigd	3,125g
Voedingsvezels	7,25g
Natrium	1,25g

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

Food Information Regulation



Artikel ID: 0056025
Supplier ID: 53001

Artikelomschrijving: DES NOOTS tango nuts BBQ koker

Inhoud: 140 g

Barcode: 8717677369546

Lijst met ingrediënten:

PINDA, Palm olie (RSPO), Aardappelzetmeel, TARWEmeel, maiszetmeel, Suiker, Zout, SOJA saus poeder (TARWE, SOJA, maltodextrine, zout, koji, kleurstof (E150c)), Kleurstof (E160c), Ui, Kleurstof (E100), chili seasoning (oleoresin specerijen mix (paprika, capsicum, komijn, oregano, koolzaadolie), geroosterde knoflookolie (rijstekiemolie)), Rode peper, Voedingszuur (E330), Maltodextrine, BBQ seasoning (oleoresin specerijen mix (gember, nootmuskaat, SELDERIJ, paprika, koolzaadolie), gerookte olie (SOJA), geroosterde knoflook olie (rijstekiemolie)), Knoflook, SELDERIJ

Bijzonderheden:

-

Allergenen: Pinda, gluten, soja.

Exploitant: Des Noots

Land van herkomst: Nederland

Alcoholvolumegehalte: 0

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	2279
Eiwitten	9,3
Koolhydraten	41,2
Waarvan suikers	13,1
Vetten	37,8
Waarvan verzadigd	12,8
Voedingsvezels	0
Natrium	2,372

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

Food Information Regulation



Artikel ID: 0004227

Supplier ID: 52783

Artikelomschrijving: Bruschetta garden grill

Inhoud: 70 g

Barcode: 3800200450967

Lijst met ingrediënten:

TARWEmeel, zonnebloemolie, gegrilde groente kruiden 6% [zout, maltodextrine, suiker, uien poeder 7.0%, gegrilde uienpoeder 6%, gist extract, knoflook poeder 2.6%, natuurlijke smaakstoffen, natuurlijke kleurstoffen (karamel, paprika extract), gedroogde peterselie 2.5%, zuurteregalaars (MELKzuur, citroenzuur), antiklontermiddel (siliciumdioxide), kokosolie], zout, gist, rozemarijn extract.

Bijzonderheden:

Kan sporen bevatten van : Pinda's, Noten, Melk, Soja, Ei.

Allergenen: Gluten.

Exploitant: Reha BV

Land van herkomst: Bulgarije

Alcoholvolumegehalte: 0

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	439 kcal
Eiwitten	13,8
Koolhydraten	68,1
Waarvan suikers	1,5
Vetten	11,6
Waarvan verzadigd	1,2
Voedingsvezels	3,5
Natrium	3

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

Food Information Regulation

Artikel ID: 0001371
Supplier ID: 52919



Artikelomschrijving: Venco Tikkels Drop
Inhoud: 45 g
Barcode: 8714200211433
Lijst met ingrediënten:

Suiker, glucosestroop, gemodificeerd zetmeel, salmiakzout, gelatine, zoethoutwortelextract, maltodextrine, kleurstof (E153), plantaardige oliën (kokos, palm), anijsolie, geleermiddel (arabische gom), glansmiddel (bijenwas), TARWEBLOEM

Bijzonderheden:

-

Allergenen: Gluten.

Exploitant: 0

Land van herkomst: Nederland

Alcoholvolumegehalte: 0

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	689kj
Eiwitten	1,2g
Koolhydraten	39,1g
Waarvan suikers	31g
Vetten	0
Waarvan verzadigd	0
Voedingsvezels	0
Natrium	<0,01g

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

Food Information Regulation



Artikel ID: 0058722

Supplier ID: 52947

Artikelomschrijving: Leev caramel bar cookie seasalt

Inhoud: 0 stuk

Barcode: 8718215834779

Lijst met ingrediënten:

42,4% granen (41,3% volkoren tarwemeel*, 39,6% tarwebloem*, 17,4% havervlokken*, 1,7% volkoren speltmeel*), rietsuiker*, margarine* (ongehard plantaardig palm en kokosvet, plantaardige zonnebloemolie, water, antioxidant: citroenzuur, zonnebloemlecithine), 8,8% karamel* (glucosesiroop, suiker, boter (melk), emulgator: sojalecithine), ei*, roomboter* (melk), plantaardige vezel (vlozaad)*, natuurlijk karamel aroma*, 0,6% grof zeezout, koffieextract*, natuurlijk vanille aroma, rijsmiddel: natriumcarbonaten. * = van gecontroleerd biologische

Bijzonderheden:

Kan sporen bevatten van noten en sesam.

Allergenen: Tarwe, haver, spelt, melk, ei, soja.

Exploitant: Tastemakers

Land van herkomst: Nederland

Alcoholvolumegehalte: 0

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1860kJ(444kcal)
Eiwitten	6,5g
Koolhydraten	58,1g
Waarvan suikers	25g
Vetten	19,2g
Waarvan verzadigd	9,5g
Voedingsvezels	0
Natrium	0,60g

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

Food Information Regulation



Artikel ID: 0058486
Supplier ID: 52887

Artikelomschrijving: Family Pack croissants met hazelnoot crèmevulling

Inhoud: 210 g

Barcode: 5319991194250

Lijst met ingrediënten:

: tarwebloem (gluten), hazelnootvulling 30% (suiker, palmvet, glucosestroop, water, magere melkpoeder (melk), magere cacaopoeder 5%, dextrose, maïszetmeel, hazelnootpasta 3% (hazelnoot), glycerine, emulgatoren: E322 (soja), E471; zuurteregelaar: E330; conserveermiddel: E202; aroma's), palmvet, zuurdesem (gluten), eieren (ei), suiker, water, bevochtigingsmiddel: E420; tarwegluten (gluten), gist, emulgatoren: E471, E322 (soja); zout, magere melkpoeder (melk), broodverbeteraar (gluten (gluten), enzymen, meelverbeteraar: E300), aroma's, conserveermiddel: E282; zuurteregelaar: E330.

Bijzonderheden:

Kan sporen van pinda's bevatten.

Allergenen: Gluten, melk, hazelnoot, soja, ei.

Exploitant: Gejo Venlo B.V.

Land van herkomst: Macedonië

Alcoholvolumegehalte: 0

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1933 kJ / 462 kcal
Eiwitten	7,4 g
Koolhydraten	46 g
Waarvan suikers	20,6 g
Vetten	27,5 g
Waarvan verzadigd	12,8 g
Voedingsvezels	0
Natrium	0,5 g

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

Food Information Regulation



Artikel ID: 0058899
Supplier ID: 52919

Artikelomschrijving: Snack-a-Jacks Caramel
Inhoud: 140 g
Barcode: 8710398523365

Lijst met ingrediënten:

Zilvervliesrijst (35%), maïs (35%) (waarvan de kiem verwijderd is), suiker, oligofructose, karamelaroma, zonnebloemolie, kleurstof (annatto norbixin), emulgator (SOJALECITHINE), zout.

Bijzonderheden:

-

Allergenen: bevat: soja, kan sporen bevatten van melk, sesam.

Exploitant: 0

Land van herkomst: Verenigd Koninkrijk

Alcoholvolumegehalte: 0

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	2209kj
Eiwitten	8,12g
Koolhydraten	108g
Waarvan suikers	29,4g
Vetten	3,08g
Waarvan verzadigd	0,56g
Voedingsvezels	15,4g
Natrium	0,6g

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

Food Information Regulation



Artikel ID: 0058855
Supplier ID: 52919

Artikelomschrijving: Ritter Sport melk honing zout amandel tablet

Inhoud: 100 g

Barcode: 4000417704009

Lijst met ingrediënten:

Suiker, gezouten AMANDELEN met een coating met honingsmaak [AMANDELEN (20%), suiker, plantaardige olie (koolzaad, distel, zonnebloem), honing (1%), zeezout (0,2%), maltodextrine], cacaoboter¹, cacaomassa¹, volle MELKpoeder, LACTOSE, magere MELKpoeder, BOTERvet, emulgator: lecithinen (SOJA)

Bijzonderheden:

Kan sporen van aardnoten, andere noten, gluten bevattende granen, selderij, mosterd en eieren bevatten.

Allergenen: Amandel, Noten, Lactose, Melk, Soja.

Exploitant: 0

Land van herkomst: Duitsland

Alcoholvolumegehalte: 0

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	2346kj
Eiwitten	9g
Koolhydraten	50g
Waarvan suikers	48g
Vetten	35g
Waarvan verzadigd	15g
Voedingsvezels	0
Natrium	0,26g

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

Food Information Regulation



Artikel ID: 0001752
Supplier ID: 52994

Artikelomschrijving: Bruschetta paprika-ham
Inhoud: 90 g
Barcode: 8712247229596

Lijst met ingrediënten:

Rode paprika (50%), zonnebloemolie, varkensvlees (7%) (zeezout, kruiden, specerijen, suiker, dextrose, conserveermiddel (E250), antioxidant: (E301)), melkpoeder, rijstmeel, wijnazijn, zout, knoflook, marjoraan, zuurteregelaars (E270, E330).

Bijzonderheden:

Koel, droog en donker bewaren. Na openen gekoeld bewaren, bedekt houden met olie en binnen 15 dagen consumeren.

Allergenen: 0

Exploitant: Enrico Food, Rijnkade 8, 1382 GS Weesp

Land van herkomst: Geproduceerd in Italië

Alcoholvolumegehalte: 0

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1382 kJ / 335 kcal
Eiwitten	4,3 g
Koolhydraten	7,6 g
Waarvan suikers	4,2
Vetten	32
Waarvan verzadigd	3,8
Voedingsvezels	0
Natrium	1,5

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

Food Information Regulation



Artikel ID: 0058956
Supplier ID: 52947

Artikelomschrijving: Taste collection - Coffee to go beker

Inhoud: 50 g

Barcode: 8720604484151

Lijst met ingrediënten:

drank poeder

Ingrediënten: glucosestroop, suiker, volledig gehydrogeneerd plantaardig vet (kokosnoot), magere melkpoeder, oploskoffie (12%), weipoeder, lactose, melkeiwit, antiklontermiddelen (E341, E551), stabilisatoren (E340, E452).

Bijzonderheden:

Koel en droog bewaren.

Allergenen: Magere melkpoeder, weipoeder, lactose, melkeiwit.

Exploitant: Tastemakers

Land van herkomst: Nederland

Alcoholvolumegehalte: 0

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1897KJ (452kcal)
Eiwitten	8,5g
Koolhydraten	63,5g
Waarvan suikers	38g
Vetten	17,5g
Waarvan verzadigd	17,0g
Voedingsvezels	0
Natrium	0,5g

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

Food Information Regulation



Artikel ID: 0058310
Supplier ID: 53120

Artikelomschrijving: Bos Rooibos Ice Tea Peach

Inhoud: 1000 ml

Barcode: 6009881007645

Lijst met ingrediënten:

Water, cane sugar* (105 mg/100 ml), rooibos extract*, citric acid, natural peach flavouring.

Bijzonderheden:

-

Allergenen: 0

Exploitant: BOS

Land van herkomst: Frankrijk

Alcoholvolumegehalte: 0

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	kJ 84 kCal 20
Eiwitten	< 0.5
Koolhydraten	5
Waarvan suikers	4,7
Vetten	0
Waarvan verzadigd	0
Voedingsvezels	0
Natrium	< 0.01

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

Food Information Regulation

Artikel ID: 0058798
Supplier ID: 52932



Artikelomschrijving: Popcorn sweet chili
Inhoud: 70 g
Barcode: 8718226754134

Lijst met ingrediënten:

mais, suiker, plantaardige vetten en oliën (palm), zeezout, chili vlokken, kleurmiddel: E124

Bijzonderheden:

-

Allergenen: 0

Exploitant: Zoet Moment

Land van herkomst: Duitsland

Alcoholvolumegehalte: 0

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1790kJ/ 425kcal
Eiwitten	6,7g
Koolhydraten	0
Waarvan suikers	17g
Vetten	9,4g
Waarvan verzadigd	4,0g
Voedingsvezels	-
Natrium	1,6g

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.